Urzad Miasta Bydgoszczy
Wydziat Zaméwien Publicznych
85-130 Bydgoszcz, ul. Grudzigdzka 9-15

Bydgoszcz, dnia 18.04.2024 r.
WZP.271.13.2024.B

Nazwa i numer postepowania: Wykonanie robo6t budowlanych polegajgcych na modernizaciji
4 sal pracowni warsztatowych w budynku Zespotu Szkét Gastronomiczno-Hotelarskich przy
ul. Konarskiego 5 w Bydgoszczy - WZP.271.13.2024.B

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), udziela sie odpowiedzi na nastepujace

pytania:

1. Pytanie:

W nawigzaniu do warunku udziatu w postepowaniu, opisanego w rozdziale XXI pkt 2 ppkt 1)
prosimy o uszczegotowienie, czy wymog dotyczgcy powierzchni budynku dotyczy
powierzchni uzytkowej, czy powierzchni zabudowy?

1. Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze warunek udziatu w postepowaniu w rozdziale XXI pkt 2 ppkt1)
dotyczy powierzchni uzytkowej obiektu.

2. Pytanie:

W nawigzaniu do warunku udziatu w postepowaniu, opisanego w rozdziale XXI pkt 2 ppkt 1)
informujemy, iz w ustawie Prawo Budowlane rozdziat ,Zakonczenie budowy” to Rozdziat 5c,

a nie 5b. Prosimy o ewentualng korekte przedmiotowego warunku.

2. Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze rozdziat dotyczacy ,Zakohczenia budowy” to Rozdziat 5¢, a nie

5b.

W zwiazku z jw. zmianie ulega tres¢ Rozdziatu XXI pkt 2, ppkt 1 specyfikacji warunkéw
zamowienia (dalej swz), ktory otrzymuje brzmienie:

»2. Zamawiajgcy, w oparciu o art.112 uPzp, wymaga wykazania spetniania warunku udziatu
w postepowaniu dotyczacego zdolnosci technicznej lub zawodowej. Wykonawca
sktadajacy oferte musi wykazag, ze:

1) posiada doswiadczenie w postaci wykonania co najmniej 2 (dwéch) zaméwien
polegajacych na budowie lub przebudowie lub remoncie budynku mieszkalnego
wielorodzinnego lub budynku zamieszkania zbiorowego lub budynku
uzytecznosci publicznej o powierzchni uzytkowej nie mniejszej niz 150 m2,
Zamowienia te powinny by¢ wykonane w petnym zakresie, to jest z instalacjami
zapewniajacymi uzytkowanie obiektu budowlanego zgodnie z jego
przeznaczeniem, oraz zakonczone zgodnie z rozumieniem ustawy Prawo
Budowlane Rozdziat 5¢ ,,Zakonczenie budowy”. Przedmiotowe zamdwienia winny
zosta¢ ukonczone w okresie 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert.



Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, iz zmienia termin sktadania i otwarcia ofert.

W zwigzku z jw. zmianie ulega:

1. Rozdz. Xl pkt 1 swz, ktéry przyjmuje brzmienie:

.XI.1. Wykonawca bedzie zwigzany ofertg do dnia 29.05.2024r. Bieg terminu zwigzania
ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.”

2. Rozdz. Xl pkt 1 swz, ktory przyjmuje brzmienie:

LXIII.1. Sktadanie ofert: Oferte wraz ze wszystkimi wymaganymi oswiadczeniami

i dokumentami, nalezy ztozyé za posrednictwem strony internetowej prowadzonego
postepowania wskazanej w Rozdziale 1l SWZ do dnia 30.04.2024 r. do godz. 10:00.”

3. Rozdz. XIV pkt 1 swz, ktéry przyjmuje brzmienie:

»Otwarcie ofert zlozonych na stronie internetowej prowadzonego postepowania nastapi
w dniu 30.04.2024 r. o godz. 10.30. Otwarcie ofert na stronie internetowej prowadzonego
postepowania dokonywane jest poprzez klikniecie przycisku “Odszyfruj oferty.”

Zamawiajgcy informuje rowniez, iz zmianie ulega tre$¢ ogtoszenia o zamdwieniu
(w zatgczeniu do niniejszego pisma).
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